



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frank Djelert Holding ApS

Spurevej 20, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 59 00 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Frank Djelert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Djelert Holding ApS Spurevej 20 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 26 59 00 19
	Stiftet: 1. maj 2002
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Djelert
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Frank Djelert Holding ApS har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-18.359	-16.611
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-47.633	677.087
Andre finansielle indtægter	375	6.492
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.437	-1.767
Resultat før skat	-67.054	665.201
2 Skat af årets resultat	8	2
Årets resultat	-67.046	665.203
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	102.270
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	162.933
Disponeret fra overført resultat	-67.046	0
Disponeret i alt	-67.046	665.203



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.024.626	1.452.259
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.024</u>	<u>1.024</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.650</u>	<u>1.453.283</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.025.650</u>	<u>1.453.283</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	125.000
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	8.000
	Andre tilgodehavender	<u>4.255.376</u>	<u>3.525.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.261.376</u>	<u>3.658.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.868</u>	<u>569.757</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.308.244</u>	<u>4.227.757</u>
	Aktiver i alt	<u>5.333.894</u>	<u>5.681.040</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	102.270
6 Overført resultat	5.193.894	5.038.669
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	5.318.894	5.665.939
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	64
Anden gæld	15.000	15.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.101
Gældsforpligtelser i alt	15.000	15.101
Passiver i alt	5.333.894	5.681.040



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.437	1.767		
	<u>1.437</u>	<u>1.767</u>		
2. Skat af årets resultat				
Regulering af tidligere års skat	-8	-2		
	<u>-8</u>	<u>-2</u>		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	1.349.989	1.349.989		
Kostpris 31. december	<u>1.349.989</u>	<u>1.349.989</u>		
Nedskrivninger 1. januar	102.270	-251.817		
Årets resultat	-47.633	677.087		
Udbytte	-500.000	-425.000		
Regulering til indre værdi	120.000	102.000		
Opskrivninger 31. december	<u>-325.363</u>	<u>102.270</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.024.626</u>	<u>1.452.259</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Frank Djelert Holding ApS
Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød	38 %	2.696.385	-125.349	1.024.626
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	102.270	0
Resultatandel	0	102.270
Udloddet udbytte	-500.000	0
Regulering reserve for nettoopskrivning	<u>397.730</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>102.270</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.038.670	4.773.736
Årets overførte overskud eller underskud	-67.046	162.933
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	500.000	0
Udigning af negativ reserve kapitalandel	-397.730	0
Regulering reserver i kapitalandel	<u>120.000</u>	<u>102.000</u>
	<u>5.193.894</u>	<u>5.038.669</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	400.000	300.000
Udloddet udbytte	-400.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>


